

DZIENNIK POLSKI

Biuro Redakcji „Dziennika Polskiego”, Plac Marjański...

Przedpłaty i ogłoszenia przyjmują we Lwowie! Jedyne i wyłączne: Biuro Administracji „Dziennika Polskiego”, Plac Marjański...

Numer kosztuje 6 centów. Rękopisów Redakcja nie zwraca.

wychodzi codziennie niewylaczajac niedziel i swiat o godzinie 8 rano.

Po Sejmie.

Lwów 19. lutego. Po pięciodniowych obradach została sesja...

Wreszcie i to się godzi podnieść, że prace sejmowa udatowała zgodność, jaka zachodzi pomiędzy...

Tydzień polityczny.

Lwów 19. lutego. Przeważną część sejmów krajowych zakończyła w sobotę...

W sprawach zagranicznych odgrywa obecnie sprawy kolonialne główną rolę we Francji...

torjum sporne położone jest między St. Louis i Kamerunem. Przedstawiciele republiki Liberyi...

Długo wlokąca się sprawa hiszpańsko-marokańska przybrała w ostatnich czasach inny charakter...

Z Bukaresztu nadchodzą ciekawe wiadomości prawdziwe, informacje. Oddawna już, jak wiado...

Subwencje uchwalone przez Sejm przy budżecie na rok 1894.

W budżecie krajowym, uchwalonym przez Sejm na rok 1894, znajduje się wiele subwencji...

Na cele dobroczynne: Szpitale św. Miłosierdzia w Czerwonogrodzie, Rozdole i Bursztynie 900 zł; szpital S.S. Miłosierdzia w Nowosiódkach 300 zł...

Na cele naukowe i oświaty, Akademia umiejętności w Krakowie 30.000 zł; Zakład głuchoniemych we Lwowie 8.900 zł...

Na pomniki historyczne: Na restaurację kościoła św. Kingi w Bochni 500 zł; dla Muzeum Narodowego w Krakowie 500 zł...

Na cele przemysłowe: Zakłady dla nauki robot kobiecych: szkoła wydziałowa in. św. Scholastyki w Krakowie 500 zł...

Na rozmaite cele: Dla księży unitów chełmskich, ich wdów i sierót 1.500 zł; Tow. ratunkowe ochotnicze we Lwowie 300 zł...

Car a cenzura

Charakterystyczne szczegóły opowiada petersburski korespondent Kain. Zg. o ostatniej słabości cara Aleksandra i wynikłych z tego...

Mr. JUDAS

POWIEŚĆ SPÓŁCZESNA FERGUSA HUME. (Ciąg dalszy.) Mało zwracała uwagi na rozmowę ojca z córką...

Zbyteczne już teraz obawy — pospesnie rzeka Judyta. Eliza z przerażeniem spojrzała na nią...

Flora milcząc, usiadła przy kominku, złożyła chusteczki i wpatrywała się w ogień. — Pozwól — wnieśliła się Judyta...

— Papo, — szepnęła — wyjdę za mąż, za mister Spolgera. — Z własnej woli? — spytał poważnie. — Z własnej woli — powtórzyła stanowczo...

— Niezawodnie. — Ani płakać za Sebastianem nie będziez, ani go żałować? — Nie mów już o Sebastianie — przerwała gwałtownie Flora...

Obiawiacje 41.0.0. Pozyczek Krajowych z roku 1884, 1888 i 1889. SOKAL & LITEN. DOK BANKOWY. KANTOR WYMIANY.





